



## Request for Quotation

RFO NUMBER

ABATMNT07

**PAGE**

3

ADDRESS CORRESPONDENCE TO ATTENTION OF

BETTY FRANCISCO

304-558-0468

אברהם אבינו

Astar Abatement, Inc.  
P.O. Box 13533  
Sissonville, WV 25360

ALL STATE AGENCIES  
AND POLITICAL SUBDIVISIONS  
VARIOUS LOCALES AS INDICATED  
BY ORDER

BID OPENING DATE:	07/06/2006	BID OPENING TIME	01:30PM
-------------------	------------	------------------	---------

SEE REVERSE SIDE FOR TERMS AND CONDITIONS

SIGNATURE <i>Boyd Pitt</i>		TELEPHONE 304-984-4030	DATE 7-12-06
TITLE PRES	FEIN 55-0730985	ADDRESS CHANGES TO BE NOTED ABOVE	

WHEN RESPONDING TO RFQ, INSERT NAME AND ADDRESS IN SPACE ABOVE LABELED 'VENDOR'



State of West Virginia  
Department of Administration  
Purchasing Division  
2019 Washington Street East  
Post Office Box 50130  
Charleston, WV 25305-0130

## Request for Quotation

RFQ NUMBER

ABATMNT07

PAGE

8

ADDRESS CORRESPONDENCE TO ATTENTION OF

BETTY FRANCISCO  
304-558-0468

RFQ COPY

TYPE NAME/ADDRESS HERE

V  
E  
N  
D  
O  
RS  
H  
I  
P  
T  
O

ALL STATE AGENCIES  
AND POLITICAL SUBDIVISIONS  
VARIOUS LOCALES AS INDICATED  
BY ORDER

DATE PRINTED	TERMS OF SALE	SHIP VIA	F.O.B.	FREIGHT TERMS		
05/26/2006						
BID OPENING DATE: 07/06/2006		BID OPENING TIME 01:30PM				
LINE	QUANTITY	UQP	CAT NO.	ITEM NUMBER	UNIT PRICE	AMOUNT
THE ENVELOPES OR THE BIDS MAY NOT BE CONSIDERED: SEALED BID						
BUYER:-----BETTY L. FRANCISCO - #42-----						
RFQ. NO.:-----ABATMNT07-----						
BID OPENING DATE:-----07/06/2006-----						
BID OPENING TIME:-----1:30 P.M.-----						
PLEASE PROVIDE A FAX NUMBER IN CASE IT IS NECESSARY TO CONTACT YOU REGARDING YOUR BID: -----304-984-4031-----						
CONTACT PERSON (PLEASE PRINT CLEARLY): -----ROGER PRITT-----						
***** THIS IS THE END OF RFQ ABATMNT07 ***** TOTAL:						
SEE ATTACHED						
SEE REVERSE SIDE FOR TERMS AND CONDITIONS						
SIGNATURE <i>Roger Pritt</i>			TELEPHONE		DATE 7-12-06	
TITLE		FEIN		ADDRESS CHANGES TO BE NOTED ABOVE		

WHEN RESPONDING TO RFQ, INSERT NAME AND ADDRESS IN SPACE ABOVE LABELED 'VENDOR'

**ABATMNT07 Pricing Page - Region 1**

<b>ASBESTOS REMOVAL &amp; DISPOSAL PRICING PAGE - REGION 1 - Kanawha County</b>					
<b>Qty. in Sq. Ft.</b>	<b>Asbestos Removal and Disposal</b>	<b>Price Per Square Foot</b>	<b>Hourly Rate</b>	<b>Hours Estimate</b>	<b>Total</b>
1,000.00	Removal & disposal of glue-down floor tile with mastic	\$ 2.10	131.25	16	\$ 2,100
1,000.00	Removal & disposal of boiler pipe insulation	\$ 2.30	107.78	18	\$ 2,300
1,000.00	Removal & disposal of asbestos siding	\$ 1.50	125.00	12	\$ 1,500
1,000.00	Removal & disposal of ceiling tile	\$ 1.00	125.00	8	\$ 1,000
<b>Mob/De-mob</b>	<b>Mobilization / De/Mobilization</b>	<b>Firm Lump Sum Price</b>			<b>Total</b>
1	This cost shall be used in any subsequent contract for Region 1	\$ 250	125.00	2	\$ 250
		<b>Grand Total</b>	<b>127.68</b>	<b>56</b>	<b>\$ 7,150</b>

**VENDOR / BIDDER INFORMATION**

VENDOR: ASTAR ABATEMENT, INC

Signature: Roger Pritt

Date: 7-12-06

**CONTRACT COORDINATOR INFORMATION**

Name: ROGER PRITT

Address: P.O. BOX 13533  
SISSONVILLE, WV 25360

Phone Number: 304-984-4030

Email Address: ROGERPRITT@VERIZON.NET

**Note:** Contract holders shall be required to pay prevailing wages for any county in which work is being performed.

**Note:** The mobilization/demobilization costs shall be firm and shall be used in any contract awarded to bidder.

# ABATMNT07 Pricing Page - Region 2

ASBESTOS REMOVAL & DISPOSAL PRICING PAGE - REGION 2 - Greenbrier County					
Qty. in Sq. Ft.	Asbestos Removal and Disposal	Price Per Square Foot	Hourly Rate	Hours Estimate	Total
1,000.00	Removal & disposal of glue-down floor tile with mastic	\$ 2.10	131.25	16	\$ 2,100
1,000.00	Removal & disposal of boiler pipe insulation	\$ 2.30	127.78	18	\$ 2,300
1,000.00	Removal & disposal of asbestos siding	\$ 1.50	125.00	12	\$ 1,500
1,000.00	Removal & disposal of ceiling tile	\$ 1.00	125.00	8	\$ 1,000
Mob/De-mob	Mobilization / De/Mobilization	Firm Lump Sum Price			Total
1	This cost shall be used in any subsequent contract for Region 2	\$ 275	137.50	2	\$ 275
		Grand Total	128.12	56	\$ 7,175

## VENDOR / BIDDER INFORMATION

VENDOR: ASTAR ABATEMENT, INC.

Signature: Roger Pritt

Date: 7-12-06

## CONTRACT COORDINATOR INFORMATION

Name: ROGER PRITT

Address: P.O. BOX 13533  
SISSONVILLE WV 25360

Phone Number: 304-984-4030

Email Address: ROGERPRITT@VERIZON.NET

Note: Contract holders shall be required to pay prevailing wages for any county in which work is being performed.

Note: The mobilization/demobilization costs shall be firm and shall be used in any contract awarded to bidder.

**ABATMNT07 Pricing Page - Region 3**

**ASBESTOS REMOVAL & DISPOSAL PRICING PAGE - REGION 3 - Harrison County**

Qty. in Sq. Ft.	Asbestos Removal and Disposal	Price Per Square Foot	Hourly Rate	Hours Estimate	Total
1,000.00	Removal & disposal of glue-down floor tile with mastic	\$ 2.10	131.25	16	\$ 2,100
1,000.00	Removal & disposal of boiler pipe insulation	\$ 2.30	127.78	18	\$ 2,300
1,000.00	Removal & disposal of asbestos siding	\$ 1.50	125.00	12	\$ 1,500
1,000.00	Removal & disposal of ceiling tile	\$ 1.00	125.00	8	\$ 1,000
<b>Mob/De-mob</b>	<b>Mobilization / De/Mobilization</b>	<b>Firm Lump Sum Price</b>			<b>Total</b>
1	This cost shall be used in any subsequent contract for Region 3	\$ 350	116.67	3	\$ 350
		<b>Grand Total</b>	<b>127.19</b>	<b>57</b>	<b>\$ 7,250</b>

**VENDOR / BIDDER INFORMATION**

VENDOR: ASTAR ABATEMENT, INC.

Signature: Roger Pritt

Date: 7-12-06

**CONTRACT COORDINATOR INFORMATION**

Name: ROGER PRITT

Address: P.O. BOX 13533  
SISSONVILLE, WV 25360

Phone Number: 304-904-4030

Email Address: ROGERPRITT@VERIZON.NET

**Note:** Contract holders shall be required to pay prevailing wages for any county in which work is being performed.

**Note:** The mobilization/demobilization costs shall be firm and shall be used in any contract awarded to bidder.

**ABATMNT07 Pricing Page - Region 4**

**ASBESTOS REMOVAL & DISPOSAL PRICING PAGE - REGION 4 - Berkeley County**

Qty. in Sq. Ft.	Asbestos Removal and Disposal	Price Per Square Foot	Hourly Rate	Hours Estimate	Total
1,000.00	Removal & disposal of glue-down floor tile with mastic	\$ 2.50	156.25	16	\$ 2,500
1,000.00	Removal & disposal of boiler pipe insulation	\$ 2.80	155.55	18	\$ 2,800
1,000.00	Removal & disposal of asbestos siding	\$ 1.75	145.83	12	\$ 1,750
1,000.00	Removal & disposal of ceiling tile	\$ 1.40	175.00	8	\$ 1,400
<b>Mob/De-mob</b>	<b>Mobilization / De/Mobilization</b>	<b>Firm Lump Sum Price</b>			<b>Total</b>
1	This cost shall be used in any subsequent contract for Region 4	\$ 600	100.00	6	\$ 600
		<b>Grand Total</b>	<b>150.83</b>	<b>60</b>	<b>\$ 9,050</b>

**VENDOR / BIDDER INFORMATION**

VENDOR: ASTAR ABATEMENT, INC.

Signature: Roger Pritt

Date: 7-12-06

**CONTRACT COORDINATOR INFORMATION**

Name: ROGER PRITT

Address: P.O. BOX 13533  
SISSONVILLE, WV 25360

Phone Number: 304-984-4030

Email Address: ROGERPRITT@VERIZON.NET

**Note:** Contract holders shall be required to pay prevailing wages for any county in which work is being performed.

**Note:** The mobilization/demobilization costs shall be firm and shall be used in any contract awarded to bidder.